

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Opolskie Mistrzostwa w Strzelaniu Sportowym 2023

nazwa zadania

Oferent

Klub Strzelecki Branice

Suma kontrolna

6cce 2c9f 6f29 1114 beb6 0082 e58e a90d

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Klub Strzelecki Branice 48-140 Branice Kościelna 7/a Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000872549	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Statut stowarzyszenia: Pleśniak Bartłomiej Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Bartłomiej Pleśniak, 692421762, bartekplesniak@tlen.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Opolskie Mistrzostwa w Strzelaniu Sportowym 2023			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-07-01	Data zakończenia	2023-09-24

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Planujemy organizację jednodniowej imprezy strzeleckiej -zawodów sportowych w strzelaniu z broni palnej do tarczy. Zakładamy, że w projekcie weźmie udział ok. 80 osób z województwa opolskiego w 4 kategoriach. Zadanie odbędzie się 27 sierpnia na strzelnicy sportowej w miejscowości Bliszczyce, gmina Branice na strzelnicy KSB. W tym celu powiadomimy kluby sportowe działające na terenie naszego województwa oraz zainteresowanych dorosłych i młodych strzelców. Uczestnicy będą mieli możliwość strzelania z broni krótkiej i długiej do celów strzeleckich. Zawody mają na celu wyłonienie najzdolniejszych zawodników. Uczestnicy biorący udział w zawodach otrzymają od nas pamiątkowe dyplomy, a laureaci medale i puchary. Zapewniamy sportowcom bezpłatne wyżywienie i sprzęt strzelecki razem z amunicją oraz opiekę instruktorów.

Poprzez powyższe zadania podniesiemy kwalifikacje strzeleckie i bezpieczne posługiwanie się bronią palną. Rezultatem zadania będzie zwiększenie poziomu wyszkolenia sportowo-obronnego oraz popularyzacji sportów strzeleckich. Badania pokazują, że człowiek, który ma jakąś pasję, jest bogatszy wewnętrznie, ciekawy świata, nie ogranicza się tylko bycia tu i teraz, ale poszerza swoje horyzonty. Strzelectwo sportowe może być właśnie taką taką pasją. Ponadto strzelectwo buduje chęć zdrowej rywalizacji sportowej, jest dyscypliną sportową o charakterze proobronnym, co jest istotne w naszych niespokojnych czasach.

Strzelectwo to skupienie, odpowiedzialność, panowanie nad emocjami. Spędzanie czasu na świeżym powietrzu, mieszkańcom Opolszczyzny da korzyści zdrowotne jak: usprawnienie układu oddechowego i sercowo-naczyniowego. Oderwanie dzieci i młodzieży od ekranów komputerów poprzez realizację projektu zmniejszy problem uzależnienia i przeciwdziała patologiom społecznym. Realizacja projektu przyczyni się do podniesienia rangi miejscowości w której znajduje się strzelnica, co wpłynie na poprawę jakości wykonywanych działań statutowych klubu oraz na zwiększenie liczby odbiorców organizacji. Zintegruje nasze rodziny i brać strzelecką.

Zadanie przeznaczone jest dla wszystkich osób o szczególnych potrzebach. Wszystkie materiały będą spełniały wymogi dostępności. Teren zadania jest dostępny dla młodzieży, osób starszych niepełnosprawnych.

Ryzykiem podjętych działań może być gwałtowny wzrost cen, inflacja, czy COVID-19. Problemem może być bardzo złe warunków atmosferycznych -czynniki pogody co może zmniejszyć liczbę uczestników zadania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wyłonienie najlepszych zawodników 4 kategorii, ze względu na wiek i płeć	4	dokumentacja fotograficzna, video, karty startowe, metryczki startowe
Nabycie umiejętności strzeleckich przez dzieci i młodzież (punkty)	20	tarcze TS/2, zdjęcia, film wideo, lista wyników, metryczki startowe
Podniesienie wyników strzeleckich (punkty)	45	tarcze TS/2, zdjęcia, film wideo, lista wyników, metryczki startowe
Listy obecności. Udział 80 osób w imprezie z różnych grup wiekowych (osoba)	80	dokumentacja fotograficzna, publikacji filmu, lista uczestnictwa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie powstało w roku 2020. Zrzesza 95 członków, pasjonatów strzelectwa sportowego, myślistwa,

kolekcjonerstwa broni palnej . Klub wolontariuszy, różnych poglądów, wieku, wykształcenia, czy wyznania - łączy miłość do strzelectwa i chęć dzielenia się nią z innymi.

Samodzielnie wybudowaliśmy strzelnicę sportową w miejscowości Bliszczycze na działce użyczonej od Gminy Branice. Obiekt leży w bardzo dogodnym, bezpiecznym i nieuciążliwym położeniu wśród pól z pięknym widokiem na czeski Cvilin w Krowie.

W ramach zdobytych środków ofert m.in. za pomocą generatora eNGO w roku 2022 stowarzyszenie zrealizowało wzorcowo "Mistrzostwa województwa w strzelectwie sportowym" w których wzięło udział setka mieszkańców Opolszczyzny (Numer umowy: R.U.DST.042.1.20.2022). Ta oferta na być kolejną edycją mistrzostw w strzelectwie.

Na naszej strzelnicy odbyły się szkolenia z udzielania pomocy przedmedycznej, kursy prowadzącego strzelanie itp.

Uzyskaliśmy dofinansowanie z Gminy Branice na realizację pikniku strzeleckiego "Strzały ku chwale ojczyzny", który odniósł duży sukces frekwencyjny oraz medialny. Klub realizując swoje zadania statutowe zorganizował min. Majówkę strzelecką w które udział wzięli zawodnicy z Polski Czech, Anglii oraz Niemiec.

Nasze stowarzyszenie zaprasza m.in. dzieci i młodzież ze szkół oraz samorządowców z powiatu głubczyckiego na strzelnicę. Podjęte działania umożliwiły młodym ludziom poznać obsługę różnych typów broni palnej, budowę karabinku, broni krótkiej (rewolwer, pistolet), strzelby, rozkładanie "AK47", zasady BLOS, bezpieczeństwo na strzelnicy oraz pierwsza pomoc z opaską uciskową.

Od dyrekcji szkół, starosty, wójta otrzymaliśmy podziękowania za przeprowadzone imprezy strzeleckie.

Zajęcia prowadzą wykwalifikowani strzelcy, instruktorzy strzelectwa sportowego PZSS, bojowego i dynamicznego. Wśród organizatorów są weterani wojny w Afganistanie, sanitariusze, sędziowie PZSS nauczyciele wychowania fizycznego - wszyscy mają uprawnienia prowadzącego strzelania i pozwolenie na broń palną -są członkami stowarzyszenia.

Bezpłatnie użyczymy broń palną oraz infrastrukturę naszego obiektu sportowego.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Koszty zakupu dyplomów, medali, pucharów	1 200,00 zł		
2	Zakup celów strzeleckich	3 200,00 zł		
3	Art. spożywcze dla uczestników	1 500,00 zł		
4	Amunicja sportowa	2 600,00 zł		
5	Artykuły biurowe do przeprowadzenia zadania	300,00 zł		
6	Słuchawki strzeleckie	500,00 zł		
7	Okulary strzeleckie	300,00 zł		
8	Tusz do drukarki, papier	200,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 800,00 zł	9 800,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-05-31 10:31:41

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.